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Zamawiający: 
Gmina Radomyśl nad Sanem 
ul. Rynek Duży 7 
37-455 Radomyśl nad Sanem 
woj. podkarpackie 
REGON: 830409123 
NIP: 8652398240 
 
      Wykonawcy wszyscy, którzy pobrali SIWZ. 
 

Odpowiedzi na pytania wniesione przez Wykonawców w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak 

WPI.271.6.2013 pn. „Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 
terenowym na potrzeby działalności Ochotniczej Straży Pożarnej w Rzeczycy Okrągłej” 

 
W związku z pytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na 

podstawie punktu 6, rozdział IX SIWZ, Zamawiający przedstawia treść pytań wraz 
z odpowiedziami. 
 
Pytanie nr 1 
Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą świadectwa homologacji dla kompletnego 
pojazdu. Czy Zamawiający dopuszcza złożenie wyciągu ze świadectwa homologacji WE dla 
pojazdu bazowego?  
Warunki techniczne dla pojazdów przeznaczonych Straży Pożarnej są określone zgodnie 
z Rozporządzeniem Ministrów: Spraw Wewnętrznych i Administracji, Obrony Narodowej, 
Finansów oraz Sprawiedliwości z dnia 2 sierpnia 2011 r. w sprawie warunków technicznych 
pojazdów specjalnych i pojazdów używanych do celów specjalnych Policji, Agencji 
Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Służby Kontrwywiadu Wojskowego, 
Służby Wywiadu Wojskowego, Centralnego Biura Antykorupcyjnego, Straży Granicznej, 
kontroli skarbowej, Służby Celnej, Służby Więziennej i straży pożarnej  (Dz.U. 2011 nr 165 
poz. 992).  Zgodnie z ww.  rozporządzeniem dla pojazdów specjalnych i używanych do 
celów specjalnych m.in. straży pożarnej nie jest wymagane uzyskanie homologacji dla 
kompletnego pojazdu.  
 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza złożenie wraz z ofertą wyciągu ze świadectwa homologacji WE dla 
pojazdu bazowego. 
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Pytanie nr 2  
Czy Zamawiający dopuszcza odstępstwo od wymagań Świadectwa Dopuszczenia CNBOP 
dla oferowanego pojazdu?  
Dla samochodów o DMC < 3 tony nie jest wymagane uzyskiwanie świadectw dopuszczenia 
CNBOP. W odniesieniu do samochodów kupowanych zarówno przez jednostki OSP jak 
i PSP nie są stosowane wymagania  Rozporządzenia  Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 27 kwietnia 2010 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu 
wyrobów służących zapewnieniu bezpieczeństwa publicznego lub ochronie zdrowia i życia 
oraz mienia, a także zasad wydawania dopuszczenia tych wyrobów do użytkowania (Dz. U. 
z 2010 r., nr 85 poz. 553). 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza odstępstwo od wymogu przedstawienia Świadectwa Dopuszczenia  
dla oferowanych pojazdów o DMC mniejszej niż 3000 kg. 
 
 
 
 
           WÓJT GMINY 
 
                     mgr Jan Pyrkosz 
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